
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.225.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 225/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 18 września 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz  § 10 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. 

postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

Burmistrz: Rafa Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tabela Nr 1 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 26 742,67 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

900,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 900,00 0,00 

  Dochody bieżace 900,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

900,00 0,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 400,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

18 400,00 0,00 

  Dochody bieżace 18 400,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 400,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 000,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

14 400,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 400,00 0,00 

 855 Rodzina 7 442,67 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 442,67 0,00 

  Dochody bieżace 7 442,67 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zleconegminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
 w wychowywaniu dzieci 

7 442,67 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

7 442,67 0,00 

 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

7 442,67 0,00 

Burmistrz: Rafa Kumek 

 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 137 971,67 111 229,00 

 600 Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 

 60019 Płatne parkowanie 6 000,00 3 000,00 

  Wydatki bieżace 6 000,00 3 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 000,00 3 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 000,00 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 3 000,00 

 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

0,00 3 000,00 

  Wydatki bieżace 0,00 3 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 3 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 500,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 700,00 700,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 700,00 700,00 

  Wydatki bieżace 700,00 700,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

700,00 700,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

700,00 700,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 

 801 Oświata i wychowanie 103 900,00 103 900,00 



 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 
 Wydatki 

 80101 Szkoły podstawowe 55 100,00 36 000,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

3 000,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 55 100,00 36 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

52 100,00 36 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 40 000,00 36 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40 000,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 15 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 3 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

12 100,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 45 500,00 33 300,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

35 000,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

35 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 45 500,00 33 300,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 500,00 33 300,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 10 500,00 33 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 22 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 4 800,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 2 000,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 500,00 0,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 4 500,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 31 600,00 

  Wydatki bieżace 300,00 31 600,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

300,00 31 600,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 300,00 31 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 19 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 100,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

300,00 5 000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 000,00 3 000,00 

  Wydatki bieżace 3 000,00 3 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 3 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 3 000,00 3 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 000,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 503,00 503,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

503,00 503,00 

  Wydatki bieżace 503,00 503,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

503,00 503,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

503,00 503,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 503,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

503,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

900,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 900,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

900,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 

  Wydatki bieżace 900,00 0,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 400,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

18 400,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

18 400,00 0,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 14 400,00 0,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 18 400,00 0,00 

 855 Rodzina 7 568,67 126,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 442,67 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

7 225,90 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7 225,90 0,00 

  Wydatki bieżace 7 442,67 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

216,77 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

216,77 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,77 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 126,00 126,00 



 8 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Wydatki bieżace 126,00 126,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

126,00 126,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

126,00 126,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 126,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 126,00 0,00 

Burmistrz: Rafa Kumek 

 

 


